«Изьва»
муниципальнöй районса

Сöвет
	[image: image1.jpg]

	Совет
муниципального района

«Ижемский»

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

 Р Е Ш Е Н И Е

 от 28 июня  2018 года                                                                                № 5-27/4

   Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма
О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Ижемский» от 05 октября 2012 года № 4-15/5 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципального района «Ижемский»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в связи с совершенствованием бюджетного процесса
Совет муниципального района «Ижемский»
Р Е Ш И Л:

1.  Внести в решение Совета муниципального района «Ижемский» от 05 октября 2012 года № 4-15/5 «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципального района «Ижемский» (далее - Решение) следующее изменение:
- статью 4.1. исключить
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального района «Ижемский» –

Председатель  Совета района                                                             Т.В. Артеева